
 
 

UCHWAŁA NR LII/309/2023 
RADY GMINY BRZEŻNO 

z dnia 8 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2023 rok. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023. 
poz. 40 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów i wydatków budżetu gminy Brzeżno na rok 
2023 o kwotę 100.486,09 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia w planie dochodów i wydatków budżetu gminy Brzeżno na rok 
2023 o kwotę 92.569,15 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków budżetu gminy Brzeżno na rok 2023 zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się 

1. Po stronie dochodów        24.756.642,01 zł 

- dochody bieżące         14.913.715,01 zł 

- dochody majątkowe         9.842.927,00 zł 

2. Po stronie wydatków kwotą       26.225.142,01 zł 

- wydatki bieżące         15.547.426,46 zł 

- wydatki majątkowe         10.677.715,55 zł 

3. Wynik budżetu deficyt w kwocie      1.468.500,00 zł  

 

Który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- Przychodów jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu w kwocie 
183.825,97 zł, 

- Nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1.284.674,03 zł 

4. Ustala się przychody i rozchody budżetu w kwocie:      

Przychody -  2.219.912,76 zł              

Rozchody  -     751.412,76 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 grudnia 2023 r.

Poz. 7033



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Andrzej Janas 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 7033



 

                                                                                                                             Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LII/309/2023 

                                                                                                                      Rady Gminy Brzeżno z dnia 08.12.2023 r. 

                                                                                                                                         

 

 

ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU GMINY W BRZEŻNIE 

NA ROK 2023 

 

Dział Rozdział § Określenie klasyfikacji budżetowej Dochody Wydatki 

600   Transport i łączność  100.000,00 

 

60016  Drogi publiczne gminne  100.000,00 

 
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 

100.000,00 

758   Różne rozliczenia 100.000,00  

 
75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jst 100.000,00  

 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 100.000,00  

853 
  Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 486,09 486,09 

 85395  Pozostała działalność 486,09 486,09 

 
 2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

 

 

 

486,09 

 

  3110 Świadczenia społeczne  486,09 

RAZEM: 100.486,09 100.486,09 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 7033



 

                                                                                                                           Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LII/309/2023 

                                                                                                                  Rady Gminy Brzeżno z dnia 08.12.2023 r.   

                                                                                                                                         

 

 

ZMNIEJSZENIE DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU GMINY W BRZEŻNIE 

NA ROK 2023 

 

Dział Rozdział § Określenie klasyfikacji budżetowej Dochody Wydatki 

852   Pomoc społeczna 92.569,15 92.569,15 

 

85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 1.742,00 1.742,00 

 
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 1.742,00  

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  1.742,00 

85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenie 
emerytalne i rentowe 75.636,00 75.636,00 

 
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 75.636,00 

 

3110 Świadczenia społeczne  75.636,00 

85216  Zasiłki stałe 12.313,00 12.313,00 

 
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 12.313,00 

 

3110 Świadczenia społeczne  12.313,00 

85295  Pozostała działalność 2.878,15 2.878,15 

 
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin  2.878,15 

 

4300 Zakup usług pozostałych  2.878,15 

RAZEM: 92.569,15 92.569,15 
 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 7033



                                                                                                                           Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LII/309/2023 

                                                                                                                      Rady Gminy Brzeżno z dnia 08.12.2023 r.  

 

 

 

 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BRZEŻNO  

NA ROK 2023 

Dział Rozdział § Określenie klasyfikacji budżetowej Wydatki 

zmniejszenie zwiększenie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 53.000,00 18.000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  18.000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
- Przyłącze wod.-kan. przy remizie OSP 
Rzepczyno  18.000,00 

 75416  Straż gminna  53.000,00  

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 53.000,00  

801   Oświata i wychowanie  35.000,00 

 80104  Przedszkola  35.000,00 

  
4330 

Zakup usług przez jednostek samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego  35.000,00 

Razem: 53.000,00 53.000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 7033


	UCHWAŁA NR LII/309/2023 RADY GMINY BRZEŻNO z dnia 8 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	tir. 1 (1) w § 4 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	tir. 1 (3) w § 4 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 4 ust. 2

	ust. 3 w § 4
	tir. 1 (5) w § 4 ust. 3
	tir. 2 (6) w § 4 ust. 3

	ust. 4 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LII/309/2023
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LII/309/2023
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LII/309/2023


		2023-12-15T11:04:38+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




